КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  13.08.2015 г. № 892-р
                 г. Куртамыш

Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Куртамышского района и подлежащих капитальному ремонту в 2016 году
        В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Региональной программой капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Курганской области, статьей 38.1 Устава Куртамышского района, Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.  Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Куртамышского района и подлежащих капитальному ремонту в 2016 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

         3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.
 Глава  Куртамышского района                                                                 С.Г. Куликовских
Подгорбунских А.Ю..
2-14-57
Разослано по списку (см. обороте)
                                                                                Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского района от 13.08.2015 г.  № 892-р «Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Куртамышского района и подлежащих капитальному ремонту в 2016 году»
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Куртамышского района и подлежащих капитальному ремонту в 2016 году
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки

	село Песьяное

	1.
	ул. Зеленая, 16
	1962

	2.
	ул. Зеленая, 26
	1960

	село Советское

	3.
	ул. Центральная, 49
	1963

	4.
	ул. Школьная, 14
	1979

	город Куртамыш

	5.
	ул. Лесная, 21
	1962

	6.
	ул. Овчинникова, 16
	1969

	7.
	ул. Югова, 15А
	1976

	8.
	ул. А.П. Чехова, 32
	1979

	9.
	ул. И.В. Мичурина, 47А
	1980

Глава Куртамышского района                                                                  С.Г. Куликовских